

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 3/2023 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2023 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, które zawierają uchybienia formalne.

Zgodnie z pkt. X Weryfikacja formalna złożonych ofert OGŁOSZENIA stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 29/2023 Burmistrza Aleksandra Kujawskiego z dnia 17 marca 2023 r. - uchybienia formalne są możliwe do usunięcia do dnia 02.05.2023 r. - (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski).

Oferta nie będzie rozpatrywana, jeżeli błędy nie zostaną usunięte w wyżej określonym terminie.

Kontakt:

Inspektor ds. komunikacji i polityki społecznej

tel. (54) 282 68-26

e-mail: kps@aleksandrowkujawski.pl

LP	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł zadania	Wartość zadania
1.	KPS.524.9.2023	Stowarzyszenia na rzecz dzieci i osób niepełnosprawnych „Bądźmy Razem”	Każdy talent ma – I TY I JA! VII	- data rozpoczęcia realizacji zadania niezgodna z wymaganiami określonymi w pkt VIII Termin i warunki realizacji zadania określonymi w Ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 29/2023 Burmistrza Aleksandra Kujawskiego z dnia 17 marca 2023 r. - niewypełniony pkt. VI. Inne informacje
2.	KPS.524.10.2023	Stowarzyszenie „Cordiale Coro”	Jubileuszowy cykl koncertów	- niewypełniony pkt. VI. Inne informacje - niejednoznaczne oświadczenie na końcu oferty
3.	KPS.524.13.2023	Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Aleksandrowie Kujawskim	Wakacyjny kurs muzyczny „Wesołe nutki”	- rozbieżność pomiędzy tabelami VA i VB - niejednoznaczne oświadczenie na końcu oferty - konieczność przedstawienia aktualnego uwierzytelnionego statutu szkoły - brak kopii aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sadowego, innego rejestru lub ewidencji lub też innego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta oraz nazwiska i funkcje osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w jego imieniu
		Niepubliczna Szkoła	Propagowanie – łączącej	- rozbieżność pomiędzy tabelami VA i VB,

4.	KPS.524.14.2023	Muzyczna I stopnia w Aleksandrowie Kujawskim	pokolenia kultury oraz sztuki muzycznej w Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski	<ul style="list-style-type: none"> - niejednoznaczne oświadczenie na końcu oferty, - konieczność przedstawienia aktualnego uwierzytelnionego statutu szkoły, - brak kopii aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sadowego, innego rejestru lub ewidencji lub też innego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta oraz nazwiska i funkcje osób upoważnionych do składani oświadczeń woli w jego imieniu
5.	KPS. 524.15.2023	Stowarzyszenie „Aleksandrowska Kultura”	Obchody Dnia Miasta i Patrona Aleksandrowa Kujawskiego	<ul style="list-style-type: none"> - data rozpoczęcia realizacji zadania niezgodna z wymaganiami określonymi w pkt VIII Termin i warunki realizacji zadania określonymi w Ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 29/2023 Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 17 marca 2023 r. - rozbieżność pomiędzy tabelami VA i VI,
6.	KPS. 524.16.2023	Stowarzyszenie „Aleksandrowska Kultura”	42. edycja Przegląd Artystycznego Ruchu Seniora „O ZEGAR CZASU”	- niejednoznaczne wypełnienie pkt. VI. Inne informacje

/-/ Arkadiusz Gralak

BURMISTRZ